院督字[2018] 1号
[image: image1.png]

关于2018年春期职能部门中层干部听课分组的
通   知

为了充分发挥领导干部对课堂教学的监督与指导作用，现将职能部门中层干部划分到相应的教学系部（院）听课。听课分组情况如下：

1.建筑工程系听课组：王艳戎 付  波
2.机械工程系听课组：魏圣坤 张远辉
3.人文社科系听课组：熊  剑 刘昱聃

4.信息工程系听课组：陈  雄 彭叔湘

5.外语系听课组：银  盈  丁  可

6.商学院听课组：曾国峰 姜玉娟
7.基础部听课组：王焱春 杨庆平

8.艺术系听课组：张  波

9.白酒学院听课组：许  凯

10.思政教研部听课组：廖克勋

11.电子工程系听课组：洪兴华

学院领导、组织人事处、教务处、教育督导中心领导根据需要在全院范围内听课，不划分听课组别。

教育督导中心
2018年3月12日